

「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」

お客様へ

いつも ロイヤルホスト をご利用いただきありがとうございます。

私共は常に安全に注意し、安心、ご満足いただけるよう心がけております。

「栄養成分表示・アレルギー物質 一覧表」を作成いたしましたので、どうぞご覧ください。

- 表は2023年8月31日現在のデータです。
- 料理材料は都合により変わることがあります。その際はその都度データを更新いたします。
- アレルギー物質(アレルゲン)を含む食品28品目を調理材料として使っている商品に「●印」を付けました。但し、店内調理器具、及び食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので、ご理解の上ご注意ください。
- 製造元でのコンタミネーションにつきましては、製造元からの情報に基づき「△印」を付けておりますので、ご参考ください。
※「コンタミネーション」とは、原材料としては使用していないにも関わらず、食品を製造する際にごく微量のアレルギー物質が意図せず混入してしまうことをいいます。
(製造元の工場内や製造ラインで、該当するアレルゲンを含んだ食品も製造している場合、等)
- お好みでお使いいただく調味料は含まれていません。
(ケチャップ、マスタード、タバスコ、しょうゆ、ソース、スティックシュガー、ガムシロップ、コーヒーフレッシュなど)
- 当社の栄養表示は、各原材料の分析値、または「日本食品標準成分表」に基づき算出した値の合計値です。調理状況、食材の変更により誤差が生じる場合もございます。お食事をされる際のおおよその目安としてご覧ください。

【ランチメニュー】 ※こちらに記載のないメニューは、【グランドメニュー】にてご確認ください。

Table with columns: 英国風ランチプレート, エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include 英国風ランチプレート, 洋食ランチ, and various chicken and pork lunch items.

※1: 栄養成分・アレルギーは、ランチスープ・ライスを除く。竜田揚げの衣、製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む
※2: 栄養成分・アレルギーは、ランチスープ・ライスを除く

Table with columns: 平日ランチタイム限定, エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include 子キングリル ポルチーニクリームソースランチ, 子キングリル&アンガスカットステーキランチ, etc.

※3: 栄養成分・アレルギーは、ランチスープ・ライスを除く
※4: 栄養成分・アレルギーは、サラダを除く
※5: 栄養成分・アレルギーは、サラダ・味噌汁・漬物を含む

Table with columns: ランチスープ, エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include オニオンスープ, キャベツとチキンのコンソメスープ, etc.

【ブレイクファストメニュー】

Table with columns: ロイヤルホスト モーニング(オニオングラタンスープ・サラダ付), エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include ロイヤルホストモーニング(フライエッグ)トースト, etc.

※1: 栄養成分・アレルギーは、ポーションバター・ストロベリージャムを含む
※2: 栄養成分・アレルギーは、パンケーキシロップを含む。パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む

Table with columns: モーニングプレート, エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include モーニングプレート(フライエッグ)トースト, etc.

※3: 栄養成分・アレルギーは、ポーションバター・ストロベリージャムを含む
※4: 栄養成分・アレルギーは、パンケーキシロップを含む。パンケーキミックス製造元のコンタミネーションに魚油(魚介類)を含む

Table with columns: フレンチトースト, エネルギー, たんぱく質, 脂質, 炭水化物, 食塩相当量, 備考, えび, かに, 小麦, そば, 卵, 乳, 落花生, アーモンド, あわび, いか, いくら, オレンジ, カシューナッツ, キウイフルーツ, 牛肉, くるみ, ごま, さけ, さば, 大豆, 鶏肉, パナ, 豚肉, まつたけ, もも, やまいも, りんご, ゼラチン. Rows include ハム&チーズのフレンチトーストサンド, etc.

※5: 栄養成分・アレルギーは、①、②の合計。

【お持ち帰りメニュー】

Table with columns: Menu No., Energy (kcal), Protein (g), Fat (g), Carbohydrate (g), Salt (g), and 26 allergen categories. The table is divided into sections: Menu No. [1] ~ [5], Menu No. [6] ~ [10], Menu No. [11] ~ [15], Menu No. [16] ~ [21], and Condiments. A note at the bottom indicates that Menu No. [10] contains fish/shellfish due to cross-contamination with bread.